ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

             Số:               /TB-SGDĐT                   Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO SỐ 3
VỀ LIÊN HOAN NHÓM CA KHÚC “CHÚ VE CON” LẦN 26 NĂM 2023

Căn cứ Kế hoạch số 3139/KH-SGDĐT ngày 19 tháng 6 năm 2023 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về tổ chức Liên hoan nhóm ca khúc “Chú ve con” Lần thứ 26 – năm

2023.

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các đơn vị kết quả bảng A1, B, B1 và C;

lịch thi đấu vòng chung kết xếp hạng bảng A và Lễ bế mạc trao giải như sau:

1. Kết quả Bảng A1, B, B1 và C (Đính kèm bảng chi tiết kết quả giải)

2. Vòng thi chung kết xếp hạng Bảng A:

- Thời gian: Lúc 7 giờ 30, ngày 26 tháng 8 năm 2023.

- Địa điểm: Sân khấu Công viên nước Đầm Sen, Số 03 Hòa Bình, Quận 11.

- Thứ tự các đơn vị dự thi gồm: THPT Nguyễn Thị Minh Khai, THPT Tây Thạnh,

THPT Trần Phú, THPT Phú Nhuận, THPT Mạc Đĩnh Chi và THPT chuyên Trần Đại

Nghĩa.

- Thời gian thử sân khấu: Ngày 25/8/2023. Liên hệ trước với Ông: Nguyễn Quang

Minh – Tổ Phó Marketing phòng kinh doanh CV Nước Đầm Sen - ĐT: 0909900995.

3. Lễ trao giải Liên hoan ca nhóm khúc “chú ve con” lần 26 năm 2023:

- Thời gian: Lúc 10g00, ngày 26/8/2023.

- Địa điểm: Sân khấu Công viên nước Đầm Sen, Số 03 Hòa Bình, Quận 11

- Đề nghị đại diện các đơn vị có cá nhận, tập thể được nhận giải sắp xếp tham dự

buổi Lễ trao giải (Nhận thư mời vào cổng trước 10g00’ tại bàn hướng dẫn cổng ra – vào

công viên nước).

- Trường THPT Nguyễn Thị Minh Khai hỗ trợ 01 tiết mục múa (Tốp múa, liên

khúc: Hát cùng tiếng ve – Hát với chú ve con, NS Bùi Anh Tôn, Thanh Tùng) mở màn

cho Lễ trao giải.

- Trường THPT Mạc Đĩnh Chi hỗ trợ 06 học sinh lễ tân cho chương trình trao giải

(trang phục đồng phục học sinh của đơn vị).

4. Một số lưu ý:

- Đề nghị các đơn vị Bảng A1, B, B1 và bảng C khi đến dự nhận thưởng: Trang phục

đẹp, lịch sự, phù hợp lứa tuổi học sinh. Sử dụng thẻ dự thi để vào cổng và phải điểm danh

tại bàn hướng dẫn (tại cổng ra – vào công viên nước). Thời gian có mặt: Trước 10g 00,

ngày 26/8/2023.

- Riêng đại biểu là đại diện Lãnh đạo các đơn vị vào cổng bằng thư mời nhận thư

mời vào cổng tại bàn hướng dẫn (khu vực cổng ra – vào công viên nước).

- Ban Tổ chức đề nghị các đơn vị đạt thứ hạng ở Bảng A, A1, B, B1 và C phải tham

dự nhận giải tại lễ trao giải (BTC sẽ không công nhận thành tích đối với các đơn vị không

tham dự nhận giải thưởng tại lễ trao giải).

- Các đơn vị thi vòng Chung kết xếp hạng bảng A, điều động cổ động viên theo số

lượng vé vào cổng được nhận theo quy định và mời phụ huynh, giáo viên tại đơn vị

đến cổ vũ theo đúng số lượng vé phân bổ cho đơn vị.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị quan tâm và triển khai thực

hiện./.

KẾT QUẢ

Nơi nhận:
- Các đơn vị dự thi;

- Ban Giám đốc;

- Lưu VT, CTTT(Phương).

TL. GIÁM ĐỐC

KT. TRƯỞNG PHÒNG CTTT

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Cao Thị Thiên Phúc

KẾT QUẢ TRAO GIẢI

LIÊN HOAN NHÓM CA KHÚC "CHÚ VE CON" LẦN THỨ 26 - NĂM

2023

Giải

Thể

loại

Họ và

Tên Đơn vị Tên tiết mục

Ghi

chú

Bảng A1 - Phòng GD&ĐT sử dụng ban nhạc
Giải

Nhất     Phòng GD&ĐT TP Thủ Đức

Giải

Nhì     Phòng GD&ĐT Quận 1

Giải Ba     Phòng GD&ĐT Quận 6

Giải

KK     Phòng GD&ĐT Bình Chánh - THCS Phạm Văn Hai

Giải

KK     Phòng GD&ĐT Quận 12

Bảng B - trường THPT sử dụng đĩa nhạc
Giải

Nhất     THPT Nguyễn Hữu Cầu

Giải

Nhì     THPT Củ Chi

Giải Ba     THPT Đào Sơn Tây

Giải

KK     THPT Trần Quang Khải

Giải

KK     THPT Quang Trung

Giải

KK     THPT Nguyễn Văn Cừ

Giải

KK     THPT Lý Thường Kiệt

Giải

KK     THPT Tạ Quang Bửu

Giải

KK     THPT Nguyễn Huệ

Bảng B1 - Phòng GD&ĐT sử dụng đĩa nhạc
Giải

Nhất

Phòng GD&ĐT quận Bình

Thạnh

Giải

Nhì

Phòng GD&ĐT huyện Hóc

Môn

Giải Ba

Phòng GD&ĐT huyện Bình

Chánh - THCS Nguyễn Thái

Bình

Giải

KK

Phòng GD&ĐT quận Tân

Phú

Giải

KK     Phòng GD&ĐT Quận 11 - 2

Bảng C - Dự thi Tiết mục Video clip - MV
Giải

Nhất     Phòng GD&ĐT Tân Bình Hào khí Việt Nam

Giải

Nhì     THCS, THPT Trí Đức Xin chào Thành phố

Giải Ba
    THPT Nguyễn Hiền

Di chúc Người còn

đó

Giải

KK     Phòng GD&ĐT Quận 4 Thành phố tình yêu

Giải

KK     THPT Bình Phú Việt Nam trong tôi là

Bảng A - Trường THPT sử dụng ban nhạc
Giải

Nhất

Giải

Nhì

Giải

Nhì

Giải Ba

Giải Ba

Giải Ba

Giải Tư     THPT Bùi Thị Xuân

Giải Tư     THPT Hùng Vương

Giải Tư

THPT chuyên Lê Hồng

Phong

Giải Tư     THPT Gia Định

Giải Tư     THPT Vĩnh Lộc

Giải Tư     THPT Marie Curie

Giải phụ

Đơn ca Nam hay

nhất bảng A

Đơn ca Nữ hay

nhất bảng A

Đơn ca Nữ hay

nhất bảng A1

Nguyễn

Nhật

Minh

Thy

Phòng GD&ĐT Quận 1 -

THCS Huỳnh Khương Ninh
Giọt đàn Thạch Sanh

Đơn ca Nữ hay

nhất bảng B

Lê Cẩm

Tú
THPT Nguyễn Huữ Cầu

Bước đi không dừng

lại

Tiết mục hát về

TPHCM hay

nhất Bảng B

  THPT Củ Chi Sài Gòn Twist

Tiết mục hát về

TPHCM hay

nhất Bảng A

Nhóm có trang

phục đẹp nhất

Cổ động viên

nhiệt tình nhất

Nhóm có vũ đạo

đẹp nhất

Ban nhạc hay

nhất

		2023-08-23T19:11:54+0700
	Cao Thị Thiên Phúc

		2023-08-24T10:13:14+0700

		2023-08-24T14:18:14+0700

		2023-08-24T14:18:14+0700

		2023-08-24T14:18:14+0700